
   Český svaz včelařů, z.s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

PŘEDSEDNICTVO REPUBLIKOVÉHO VÝBORU ČSV, z.s. 
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 29. PROSINCE 2015 

 
1. PROVEDLO: 

• Kontrolu úkolů z předchozích jednání PRV. 
 
2. SCHVÁLILO: 

• Program jednání PRV dne 29. 12. 2015, 
• program lednového zasedání PRV, 
• návrh Rozpočtu na rok 2016,  
• koupi pozemků sousedících s VS Rosice č.p. 3480/6 o výměře 17 m2 a č.p. 3480/10 o 

výměře 83 m2, k.ú. Rosice u Brna, 
• plán činnosti PRV a RV na rok 2016,  
• rozdělení působnosti jednotlivých členů PRV. 

 
3. VZALO NA VĚDOMÍ: 

• Informace o uskutečněných jednáních předsedkyně a tajemníka svazu ČSV, z.s., 
• zápis ze zasedání PRV ČSV ze dne 8. 12. 2015,  
• návrhy zápisů ze zasedání RV ČSV, z.s. ze dnů 21. 11. a 11. 12. 2015, 
• přehled čerpání dotace NNO k 30. 11. 2015,  
• informace o situaci ve společnosti Včelpo, spol. s r.o. poskytnuté ředitelem společnosti, 
• odstoupení doc. Ing. Jaroslava Hrabáka Ph.D. a JUDr. Karla Brücklera z kontrolní 

komise ve Včelpu, 
• hodnocení časopisu Včelařství za IV. čtvrtletí 2015, 
• hodnocení odborných včelařských překladů, 
• informace z jednání komise pro zdraví včel, 
• dopisy Jana Šmída, 
• rezignaci Petra Vydry na funkci člena a předsedy Rozhodčí komise, 
• rezignace doc. Ing. Jaroslava Hrabáka, Ph.D., Ing. Jiřího Jiránka a Mgr. Václava 

Sciskaly na funkce členů RV, 
• změnu statutárních orgánů ÚV ČSCH. 

 
4. POVĚŘILO:  

• Předsedkyni a tajemníka podepsáním smlouvy na distribuci časopisu Včelařství, 
• Předsedkyni a tajemníka podpisem smlouvy o koupi pozemků VS Rosice, 
• M. Peroutku a J. Holejšovského jednáním na KVS pro JM kraj a SZPI, 

 
5. ULOŽILO: 

• Tajemníkovi zapracovat připomínky do Hlavních směrů činnosti a bez prodlení vyvěsit 
na webu,  

• tajemníkovi ve spolupráci s komisemi připravit rozpracované Hlavní úkoly přijaté na 
X. sjezdu do únorového zasedání PRV, 

• tajemníkovi projít veškeré materiály zveřejněné na webových stránkách a doplnit všem 
tituly do 5. 1. 2016, 

• tajemníkovi upravit tiskovou zprávu ze sjezdu o počet delegátů při zahájení a na konci 
jednání ji předložit jako další přílohu na web k materiálům X. sjezdu bez odkladu, 

• tajemníkovi zpracovat písemné podněty a diskusní příspěvky z X. Sjezdu, na které 
nebylo odpovězeno k projednání do únorového zasedání PRV, 



   Český svaz včelařů, z.s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1 

                                                 

• Ing. Františku Krejčímu ve spolupráci s IT komisí vypracovat návrh na ukládání 
materiálů na jednání vrcholových orgánů na úložišti do březnového zasedání,  

• tajemníkovi uveřejnit Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na 
webu bez prodlení, 

• tajemníkovi vyhodnocení aktivů ZO a OO od Mgr. Václava Sciskaly zaslat s materiály 
na lednové zasedání PRV, 

• tajemníkovi prověřit, zda bylo odpovězeno na dotazy Transparency International, 
• Ing. Nikole Grätzové předložit zápis z jednání RV ze dne 13. 12. 2015 bez odkladu, 
• tajemníkovi podat krátkou informaci k plnění KO 201405 – ÚKRK – CIS – jak úkol 

vznikl, čeho se týká, stav jeho plnění a důvod neplnění na únorové PRV – okamžitě 
předat předsedkyni, 

• tajemníkovi zprávu KO 201405 přepracovat tak, jak bylo uloženo v zápise ze zasedání 
PRV z 8. 12. 2015,  

• tajemníkovi přednést informaci na lednovém zasedání RV ohledně koupě pozemků v 
Rosicích, 

• tajemníkovi napsat děkovné dopisy přednášejícím odborníkům, kteří ukončili svoji 
činnost, a to do 5. 1. 2016, 

• IT komisi vytvořit videonávod k modulu pro komunikaci se SVS do 8. 1. 2016 se 
spuštěním v pondělí po RV, 

• tajemníkovi zaslat zápisy z VH Včelpo všem členům PRV 5 let zpětně do 14. 1. 2016, 
• MVDr. Josefu Holejšovskému, Ph.D. zajistit odborný audit ve společnosti Včelpo tak, 

aby byl započat do konce ledna 2016, 
• tajemníkovi zaslat dopisy J. Šmída RV s materiály na zasedání 9. – 10. 1. 2016, 
• tajemníkovi připravit veškeré dokumenty k jednání NV 197/2005 Sb. 

 
6. JMENOVALO: 

• Přednášející odborníky. 
 
7. UDĚLILO SVAZOVÁ VYZNAMENÁNÍ 
 
 
 
 

Zapsala: Linda Hladíková 


